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Pomposa Endurance Division
Endurance
Qualifica (11:40:00 Tempo) Iniziato a 21:00:01

Circuito di Pomposa 1,200 Km. ._._.

H
10/07/2010 21:00
o ] .I-I H

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 34.461 +2.700 6:01:59.469
(28) TEAM HOTEL DEI LIDI 66 18:02.736 +17:30.975 6:20:02.205
1 18:03.397  +17:31.636 21:18:05.366 67 50.152 +18.391 6:20:52.357
2 43.128 +11.367 21:18:48.494 68 31.761 6:21:24.118
3 17:48.665 +17:16.904 21:36:37.159 69 18:02.044 +17:30.283 6:39:26.162
4 34.758 +2.997 21:37:11.917 70 32.686 +0.925 6:39:58.848
5 18:51.320  +18:19.559 21:56:03.237 7 19:02.321  +18:30.560 6:59:01.169
6 32.202 +0.441 21:56:35.439 72 36.569 +4.808 6:59:37.738
7 17:42.566 +17:10.805 22:14:18.005 73 17:59.010 +17:27.249 7:17:36.748
8 38.498 +6.737 22:14:56.503 74 35.758 +3.997 7:18:12.506
9 1:15.888 +44.127 22:16:12.391 75 17:51.577 +17:19.816 7:36:04.083
10 55.381 +23.620 22:17:07.772 76 33.678 +1.917 7:36:37.761
11 35.769 +4.008 22:17:43.541 77 19:17.280 +18:45.519 7:55:55.041
12 17:38.236  +17:06.475 22:35:21.777 78 49.989 +18.228 7:56:45.030
13 35.599 +3.838 22:35:57.376 79 32.214 +0.453 7:57:17.244
14 17:52.096  +17:20.335 22:53:49.472 80 18:01.678  +17:29.917 8:15:18.922
15 32.460 +0.699 22:54:21.932 81 32.084 +0.323 8:15:51.006
16 18:01.643 +17:29.882 23:12:23.575 82 17:53.400 +17:21.639 8:33:44.406
17 38.334 +6.573 23:13:01.909 83 33.415 +1.654 8:34:17.821
18 17:56.063  +17:24.302 23:30:57.972 84 10:14.580 +9:42.819 8:44:32.401
19 36.264 +4.503 23:31:34.236 85 35.673 +3.912 8:45:.08.074
20 17:51.717  +17:19.956 23:49:25.953
21 57.574 +25.813 23:50:23.527
22 32.782 +1.021 23:50:56.309
23 19:01.963  +18:30.202 9:58.272
24 32.466 +0.705 10:30.738
25 19:10.591  +18:38.830 29:41.329
26 40.959 +9.198 30:22.288
27 17:52.478  +17:20.717 48:14.766
28 37.291 +5.530 48:52.057
29 17:53.697  +17:21.936 1:06:45.754
30 34.130 +2.369 1:07:19.884
31 17:51.413  +17:19.652 1:25:11.297
32 50.736 +18.975 1:26:02.033
33 32.215 +0.454 1:26:34.248
34 17:53.043  +17:21.282 1:44:27.291
35 37.000 +5.239 1:45:04.291
36 20:20.355  +19:48.594 2:05:24.646
37 34.805 +3.044 2:05:59.451
38 16:42.515  +16:10.754 2:22:41.966
39 34.885 +3.124 2:23:16.851
40 19:10.838  +18:39.077 2:42:27.689
41 33.846 +2.085 2:43:01.535
42 17:58.203  +17:26.442 3:00:59.738
43 52.808 +21.047 3:01:52.546
44 33.236 +1.475 3:02:25.782
45 17:54.505  +17:22.744 3:20:20.287
46 35.305 +3.544 3:20:55.592
47 16:41.706  +16:09.945 3:37:37.298
48 36.260 +4.499 3:38:13.558
49 17:44.108  +17:12.347 3:55:57.666
50 33.309 +1.548 3:56:30.975
51 17:48.620  +17:16.859 4:14:19.595
52 35.455 +3.694 4:14:55.050
53 17:54.758  +17:22.997 4:32:49.808
54 32.528 +0.767 4:33:22.336
55 12:49.882  +12:18.121 4:46:12.218
56 56.242 +24.481 4:47:08.460
57 32.715 +0.954 4:47:41.175
58 18:09.475  +17:37.714 5:05:50.650
59 32.198 +0.437 5:06:22.848
60 17:58.613  +17:26.852 5:24:21.461
61 36.304 +4.543 5:24:57.765
62 17:55.342  +17:23.581 5:42:53.107
63 32.984 +1.223 5:43:26.091
64 17:58.917  +17:27.156 6:01:25.008
www.circuitodipomposa.com Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi - Dante banchio
Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi AMB Motorsport
Next Event: 09/10-Ottobre-2010 Night & Day

Stampato: 11/07/2010 18.45.32
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